

Verichtigungen und Ergänzungen.

- §. 6 §. 9 lies: Stielglieder.
" 75 §. 7 v. u. lies: 743.
" 100 Mitte lies: 31,56 statt 30,37.
" 100 Tabelle. Spalte 2 unten statt 9,08 setze: 9,43.
" 144 §. 21 u. 20 v. unten lies: des is.
" 144 §. 22. v. u. letztes Wort lies: des statt der.
" 201 oben lies: Eintheilung.
" 221 §. 2 v. o. Wittmersflingen, Zwerenberg.
" 228 setze als 11: Spieß, Defonomierath in Saitheim, geb.
17. Juni 1826, Landtag 1883 —
" 231 §. 19 v. o. lies: Kengershausen.
" 232 §. 9 v. u. lies: Michelbach a. d. S.
" 340 §. 17 v. u. lies: Lorsch.
" 368 §. 15 v. u. an wen.
" 481 §. 5 v. u. Schmachtenberg.
" 517 §. 13 v. o. Siebeneich.
" 553 §. 14 v. o. Herimutheshufen.
" 562 §. 23 v. u. Herwigshausen.
" 565 §. 8 v. o. Desfeld.
" 574 §. 13 v. o. Ebertsbronn.
" 577 §. 12 v. o. Ludwigsb.
" 617 §. 2 v. o. 1252, 1257.
" 644 §. 15 v. u. Gabele.
" 687 §. 5 v. u. Wolmershausen.
" 689 §. 5 v. u. Hormoldt.
" 723 §. 4 v. u. Seiz.
" 725 §. 18 v. u. Leichen.
" 729 §. 16 v. o. gehor ich.
" 883 §. 20 v. u. Johanniterkommende.
-